
WÓJT GMINY 

ZANIEMYŚL 

 
Zarządzenie nr 328 

Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 22 października 2021 roku 

 
 
w sprawie: powołania Komisji Przetargowej dla zamówienia publicznego na: „Kompleksową 
dostawę energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji do Gminy Zaniemyśl w okresie od 
01.01.2022 r. do 31.12.2022 r.”. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) oraz 
Regulaminu pracy komisji przetargowej ustalonego Zarządzeniem nr 327 Wójta Gminy 
Zaniemyśl z dnia 22 października 2021 roku zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
Celem przeprowadzenie przetargu w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na „Kompleksową dostawę energii elektrycznej wraz z usługą 
dystrybucji do Gminy Zaniemyśl w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r”, powołuję 
Komisję Przetargową w składzie: 
 
1) Przewodniczący: Przemysław Łukaszyk, 
2) Sekretarz: Karolina Rogacz, 
3) Członek: Aleksandra Kupczyk-Zajączkowska, 
4) Biegły, Członek Komisji: Aleksandra Adamska. 
 

§ 2 
Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji Przetargowej określa 
„Regulamin pracy komisji przetargowej” stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 327 Wójta 
Gminy Zaniemyśl z dnia 22 października 2021 roku. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


